
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 902102

Prodej rodinného domu, 240 m², Hroznětín, ul. ČSA
ČSA, 36233, Hroznětín

2 890 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Marečková Romana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 4
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 240 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Rodinný dům s velkým potenciálem v Hroznětíně
Hledáte dům, který si upravíte podle svých představ? Tento rodinný dům v Hroznětíně, na úpatí Krušných hor, nabízí
široké možnosti využití. Může sloužit jako prostorné rodinné bydlení.
Dům se nachází v Hroznětíně s výbornou dostupností – Karlovy Vary jsou jen 8 km daleko, Ostrov pouhé 2 km. V
Hroznětíně najdete základní občanskou vybavenost a krásnou přírodu, která láká k relaxaci a výletům.
Nemovitost je určena ke kompletní rekonstrukci, některé práce už byly zahájeny. Máte tak jedinečnou možnost
vytvořit si domov přesně podle svých představ.
Máte zájem o prohlídku? Ozvěte se mi!


